

Årsredovisning

för

Amido AB

556751-8708

Räkenskapsåret

2016

Styrelsen och verkställande direktören för Amido AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Amido AB levererar mjukvara och tjänster för överordnad hantering av passer- och säkerhetssystem. Amido erbjuder en plattform för integration av passersystem såväl som andra rättighets- och säkerhetssystem. Fördelarna är bland annat stora förenklingar av hantering av behörigheter. Detta ger i sin tur ger ökad säkerhet för organisationen och minskade administrativa kostnader. Det innebär också mer effektiva upphandlingsmöjligheter, minskat teknik- och leverantörsberoende med en större framtidssäkerhet. Bland kunderna finns fastighetsbolag, kommuner, landsting/regioner och universitet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Amido har under räkenskapsåret ökat kapaciteten genom anställningar inom både utveckling och drift, samt vunnit flera viktiga kundkontrakt. De delar av den generella konsultverksamheten som fanns kvar vid ingången av 2016 har avvecklats helt, vilket kortsiktigt får negativa effekter på omsättningen men innebär att företaget nu fokuserar 100% på sin kärnverksamhet.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Torbjörn Hall	25 927	25 927
Gemgård AB, (Ställföretr. Markus Emgård)	32 410	32 410
Peo Emgård	25 927	25 927
Andreas Selstam	24 809	24 809
Oskar Bergren	25 927	25 927

Flerårsöversikt (Tkr)	2016	2014/15 (18 mån)	2013/14	2012/13	2011/12
Nettoomsättning	7 698	13 368	8 378	3 168	3 127
Resultat efter finansiella poster	95	-171	-161	342	191
Soliditet (%)	21	18	24	34	50

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	135 000	1 365 000	-391 046	-176 946	932 008
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-176 946	176 946	0
Årets resultat				67 839	67 839
Belopp vid årets utgång	135 000	1 365 000	-567 992	67 839	999 847

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserade medel	797 008
årets vinst	67 839
	864 847

disponeras så att i ny räkning överföres	864 847
---	---------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2016-01-01 -2016-12-31	2014-07-01 -2015-12-31 (18 mån)
Nettoomsättning		7 698 320	13 368 512
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 050 000
Övriga rörelseintäkter		7 342	9 480
		7 705 662	14 427 992
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-145 557	-118 262
Övriga externa kostnader	2	-2 446 089	-2 916 460
Personalkostnader	3	-4 544 007	-11 101 024
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-449 473	-384 545
Övriga rörelsekostnader		-14 106	-63
		-7 599 232	-14 520 354
Rörelseresultat		106 430	-92 362
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 682	-79 067
		-11 513	-78 767
Resultat efter finansiella poster		94 917	-171 129
Resultat före skatt		94 917	-171 129
Skatt på årets resultat		-27 078	-5 817
Årets resultat		67 839	-176 946

Balansräkning

Not

2016-12-31

2015-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

1 075 478

1 484 720

1 075 478

1 484 720

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

11 835

17 095

Inventarier, verktyg och installationer

6

55 351

90 322

67 186

107 417

Summa anläggningstillgångar

1 142 664

1 592 137

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

64 317

45 827

64 317

45 827

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 384 244

2 414 229

Aktuella skattefordringar

272 528

179 664

Övriga fordringar

400

776

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 205 948

601 685

2 863 120

3 196 354

Kassa och bank

425 756

4

Summa omsättningstillgångar

3 353 193

3 242 185

SUMMA TILLGÅNGAR

4 495 857

4 834 322



Balansräkning

Not

2016-12-31

2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

135 000

135 000

135 000

135 000

Fritt eget kapital

Överkursfond

1 365 000

1 365 000

Balanserade medel

-567 992

-391 046

Årets resultat

67 839

-176 946

864 847

797 008

Summa eget kapital

999 847

932 008

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

0

272 148

Övriga skulder

316 073

380 359

Summa långfristiga skulder

316 073

652 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

172 623

40 280

Aktuella skatteskulder

145 696

123 115

Övriga skulder

1 028 943

969 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 832 675

2 117 007

Summa kortfristiga skulder

3 179 937

3 249 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 495 857

4 834 322

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteupdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Bolaget redovisar fordran avseende skattemässigt underskott som en uppskjuten skattefordran.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antagningar om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av immateriella tillgångar.

Varje år provas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finn en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not Ställda säkerheter

	2016-12-31	2015-12-31
Företagsinteckning	1 065 000	1 065 000
	1 065 000	1 065 000

Not 2 Leasingavgifter

Operationell leasing, inkl. hyra för lokal

	2016	2014-07-01 -2015-12-31
Leasingavgifter, årets kostnad	318 411	480 943
	318 411	480 943

Not 3 Medelantalet anställda

	2016	2014-07-01 -2015-12-31
Medelantalet anställda	8	13

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 046 212	996 212
Inköp	0	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 046 212	2 046 212
Ingående avskrivningar	-561 492	-232 449
Årets avskrivningar	-409 242	-329 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-970 734	-561 492
Utgående redovisat värde	1 075 478	1 484 720

Not 5 Förbättringsarbeten på annans fastighet

	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 300	26 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 300	26 300
Ingående avskrivningar	-9 205	-1 315
Årets avskrivningar	-5 260	-7 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 465	-9 205
Utgående redovisat värde	11 835	17 095

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 966	267 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	267 966	267 966
Ingående avskrivningar	-177 643	-130 032
Årets avskrivningar	-34 971	-47 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 614	-177 644
Utgående redovisat värde	55 352	90 322

Not 7 Disposition av vinst eller förlust

	2016-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	797 008
årets vinst	67 839
	864 847
disponeras så att	
i ny räkning överföres	864 847

JH A PW
DE

Not 8 Checkräkningskredit

	2016-12-31	2015-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	272 148

Göteborg 2017-04-28



Torbjörn Hall
Verkställande direktör



Petra Palmgren Lindvall
Ordförande



Markus Engård



Peo Engård



Fredrik Vom Hofe

Min revisionsberättelse har lämnats 2017-04-28



Mikael Torsson
Auktoriserad revisor